
 

 
ASOCIACE ORGANIZACÍ 
V OBLASTI VĚZEŇSTVÍ 
 

Novákových 439/6 
Libeň, 180 00 Praha 8 
 

T:   +(420) 704 849 689 
E:  kancelar@aoov.cz 

ID datové schránky: thhga27 
www.aaov.cz 

 
 

 

 
1/2 

      

 

Asociace organizací v oblasti vězeňství hledá fundraisera*ku. Propojujeme organizace a experty v oblasti 

vězeňství, podporujeme sdílení zkušeností a znalostí a usilujeme o společné prosazování systémových 

změn v tomto oboru. Přidejte se k nám! 

  

Co budete mít na starosti? 

● spolupráce na procesu tvorby fundraisingového plánu 

● monitoring dotačních příležitostí 

● přípravu projektových žádostí  

● hledání dalších možností financování činnosti AOOV a projektů 

  

Co byste měl/a znát a umět? 

● zkušenosti s fundraisingem min. 2 roky  

● mít zájem o práci v neziskovém sektoru 

● zkušenost s prací v projektovém týmu 

● komunikativní znalost angličtiny výhodou 

  

Co nabízíme 

● práce z domova 

● flexibilní pracovní doba 

● DPP (rozsah práce do 25 hod/měsíčně), možnost rozšíření spolupráce v budoucnu  

● smysluplná práce 

● skvělý tým 

● finanční odměna dle zkušeností 350 Kč/ hod 

● vhodné i pro OZP, rodiče na rodičovské dovolené 

  

V případě zájmu pošlete Váš životopis na kancelar@aoov.cz.  

 

about:blank


 

 
ASOCIACE ORGANIZACÍ 
V OBLASTI VĚZEŇSTVÍ 
 

Novákových 439/6 
Libeň, 180 00 Praha 8 
 

T:   +(420) 704 849 689 
E:  kancelar@aoov.cz 

ID datové schránky: thhga27 
www.aaov.cz 

 
 

 

 
2/2 

      

 

 

         O AOOV 

V českých věznicích si odpykává trest přes 19 000 lidí. Patříme k zemím s nejvyšším počtem v Evropské 
Unii. Index uvěznění se nedaří snižovat, i když kriminalita klesá. Více než 60 % propuštěných se do vězení 
vrací. Jednou z příčin je absence funkčního systému kontinuální práce s odsouzenými před výstupem z 
vězení a po propuštění. Právě tuto problematiku řeší Asociace organizací v oblasti vězeňství (AOOV), 
která sdružuje organizace, odborníky a propojuje různé aktéry v oblasti vězeňství a trestní justice. Cílem 
AOOV je společně prosazovat progresivní změny v oblasti integrace trestaných osob do společnosti a 
spoluvytvářet systém, který zohledňuje zájmy a potřeby trestaných osob, obětí i celé společnosti. Bližší 
informace na www.aoov.cz. 

 

http://www.aoov.cz/

